

Dansk Fitness, Give ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 10 22 07 85

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Fitness, Give ApS
Hjortsvangen 84
7323 Give

CVR-nr.: 10 22 07 85
Stiftet: 15. april 1986
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carl Ehlers Henriksen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt al aktivitet og driftsmidler.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	480.542	687.628
1 Personaleomkostninger	-496.985	-496.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	742.502	-93.730
Driftsresultat	726.059	97.741
Andre finansielle indtægter	51.459	52.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.257	-30.229
Resultat før skat	758.261	120.480
Skat af årets resultat	-147.631	-598
Årets resultat	610.630	119.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	610.630	119.882
Disponeret i alt	610.630	119.882

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>357.498</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>357.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>357.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>16.298</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>16.298</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.499.031	862.879
	Udskudte skatteaktiver	0	55.715
	Andre tilgodehavender	<u>303.718</u>	<u>491.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.802.749</u>	<u>1.409.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.256</u>	<u>1.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.997.005</u>	<u>1.427.272</u>
	Aktiver i alt	<u>1.997.005</u>	<u>1.784.770</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	380.000	380.000
5	Overført resultat	<u>1.203.110</u>	<u>592.480</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.583.110</u>	<u>972.480</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	172.011
	Selskabsskat	91.916	0
	Anden gæld	<u>321.979</u>	<u>640.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.895</u>	<u>812.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>413.895</u>	<u>812.290</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.997.005</u>	 <u>1.784.770</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.626	449.948
Andre omkostninger til social sikring	5.360	9.611
Personaleomkostninger i øvrigt	50.999	36.598
	496.985	496.157
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.257	30.229
	19.257	30.229
	30/6 2017	30/6 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	748.841	748.841
Afgang i årets løb	-748.841	0
Kostpris 30. juni	0	748.841
Af- og nedskrivninger 1. juli	-391.343	-310.113
Årets af-/nedskrivninger	0	-81.230
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	391.343	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	0	-391.343
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	357.498
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	380.000	380.000
	380.000	380.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	592.480	472.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>610.630</u>	<u>119.882</u>
	<u>1.203.110</u>	<u>592.480</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henriksen Entreprise ApS, CVR-nr. 80923112 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.